Schutzengau Wolfstein
Ortliche SchieRleiter fir Gaumeisterschaften

Luftgewehr
Schitzenklasse

AK u. Senioren
Schiler, Jug. Jun.
Damen

Luftpistole
alle Klassen

LG und LP Auflage
Seniorenklasse

Bogen
alle Klassen

KK-Gewehr

alle Klassen

scharfe Waffen
alle Klassen

Blochl Klaus
Friedsam Josef
Raab Andreas
Duschl Helene

Schmid Hans

Wurm Fritz

Cornelia Aigner

Poxleitner Herbert

Heindl Fritz

Hubert Berger

Grinzinger Albert

List Markus

0175-5926491
0151-75007960
0170/9758803
08581/2549

08581/794

08585/568

08551/5205
08581/726100

08581/2931
08551/5912
0151/22394376



