

Schützengau Wolfstein

Örtliche Schießleiter für Gaumeisterschaften

Luftgewehr

Schützenklasse	Blöchl Klaus	0175-5926491
AK u. Senioren	Friedsam Josef	0151-75007960
Schüler, Jug. Jun.	Raab Andreas	0170/9758803
Damen	Duschl Helene	08581/2549

Luftpistole

alle Klassen	Schmid Hans	08581/794
--------------	-------------	-----------

LG und LP Auflage

Seniorenklasse	Wurm Fritz
----------------	------------

Bogen

alle Klassen	Cornelia Aigner	08585/568
--------------	-----------------	-----------

KK-Gewehr

alle Klassen	Poxleitner Herbert	08551/5205
	Heindl Fritz	08581/726100

scharfe Waffen

alle Klassen	Hubert Berger	08581/2931
	Grünzinger Albert	08551/5912
	List Markus	0151/22394376